
1 р. КМС МС МСМК

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 0 1 0 0 1

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 0 2 1 0 3

женщины 0 0 1 0 1

Всего 0 2 2 0 4

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 0 3 0 0 3

Всего 0 3 0 0 3

мужчины 0 3 0 0 3

женщины 0 2 0 0 2

Всего 0 5 0 0 5

мужчины 0 1 0 0 1

женщины 0 0 0 0 0

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 0 1 1 1 3

женщины 0 2 1 0 3

Всего 0 3 2 1 6

мужчины 0 4 4 0 8

женщины 0 1 3 0 4

Всего 0 5 7 0 12

мужчины 1 2 1 0 4

женщины 0 4 1 0 5

Всего 1 6 2 0 9

мужчины 0 2 0 0 2

женщины 0 5 0 0 5

Всего 0 7 0 0 7

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 1 0 0 0 1

Всего 1 0 0 0 1

мужчины 0 1 0 0 1

женщины 0 2 0 0 2

Всего 0 3 0 0 3

мужчины 0 0 4 1 5

женщины 2 0 4 1 7

Всего 2 0 8 2 12

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 0 1 0 0 1

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 1 1 1 0 3

женщины 0 0 0 0 0

Всего 1 1 1 0 3

Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

Лист 1 из 2

Республика Башкортостан

Всего 
участников

6

7

8

9

№
Субъект

Область, Край
Пол

Количество спортсменов в том числе

10

11

Московская область

Нижегородская область

Омская область

Пермский край

Приморский край

Республика Крым

1

2

3

4

5

12

13

14

Алтайский край

Волгоградская область

Камчатский край

Кировская область

Костромская область

Краснодарский край

Москва

Справка мандатной комиссии
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин 

(СМ № 2047430019021652 в ЕКП) 
21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

Главный судья

Главный секретарь



1 р. КМС МС МСМК

мужчины 0 1 0 0 1

женщины 0 1 0 0 1

Всего 0 2 0 0 2

мужчины 0 1 0 0 1

женщины 0 0 0 0 0

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 0 1 0 0 1

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 0 0 1 0 1

женщины 0 0 0 0 0

Всего 0 0 1 0 1

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 0 1 0 0 1

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 0 4 3 0 7

женщины 0 6 0 0 6

Всего 0 10 3 0 13

мужчины 0 1 0 0 1

женщины 0 0 0 0 0

Всего 0 1 0 0 1

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 2 1 0 0 3

Всего 2 1 0 0 3

мужчины 0 1 2 0 3

женщины 0 0 1 0 1

Всего 0 1 3 0 4

мужчины 0 0 0 0 0

женщины 0 1 3 0 4

Всего 0 1 3 0 4

мужчины 1 0 0 0 1

женщины 0 0 0 0 0

Всего 1 0 0 0 1

мужчины 3 25 18 2 48

женщины 5 32 14 1 52

Всего 8 57 32 3 100

Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

Лист 2 из 2

Республика Татарстан

Республика Удмуртия

Ростовская область

Рязанская область

Самарская область

Санкт-Петербург

Свердловская область

Севастополь

Хабаровский край

 Всего участников

15
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19

Чувашская Республика

Всего 
участниковОбласть, Край

20

21

22

23

24

Главный секретарь

Главный судья

Справка мандатной комиссии
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин 

(СМ № 2047430019021652 в ЕКП) 
21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

№
Субъект

Пол
Количество спортсменов в том числе

Челябинская область

25



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
место

1 Айвазян Степан Левонович 22.10.1995 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пося П.Н., Пося В.Н. 1

2 Винников Сергей Валерьевич 20.07.2005 КМС 3 дан Краснодар Краснодарский край ЮФО Минспорта МБУ СШ 4 Щербаков Д.С., Щербаков Д.С. 2

3 Пегай Дмитрий Александрович 20.06.1989 МСМК 3 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ЦСП ПК Пегай Д.А., Лаевский П.В. 3

4 Пермяков Андрей Вадимович 01.07.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ЦСКА / МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С. 3

5 Пустовит Александр Игоревич 19.06.2004 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пустовит М.И., Пося П.Н. 5

6 Ванивский Владимир Владимирович 01.09.2005 КМС 1 дан с. Некрасовка Хабаровский край ДФО Минобразования СШ ХМР Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д. 5

7 Ким Дмитрий Владимирович 06.02.2002 МС 1 пум Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Пегай Д.А., Лаевский П.В. 5

8 Ерёмин Пётр Вадимович 25.06.1999 МС 2 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В. 5

9 Смирнов Роман Максимович 28.08.2006 КМС 1 дан Кострома Костромская обл. ЦФО Минспорта СК "Скорпион" Смирнов А.М., Смирнов А.М. 9

10 Чернов Богдан Александрович 03.05.2005 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", СК "STUPINO TEAM" Колган Ю.Л., Нурмагомедов Х.Х. 9

11 Власов Константин Александрович 07.10.2006 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Темченко И.А., Темченко И.А. 9

12 Дубченко Вадим Витальевич 20.05.2005 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта МБУ "ЦПСР"/СК "Чирисан" Горская Н.С., Хван М.О. 9

13 Гребенюк Данил Сергеевич 22.01.2006 I разряд 1 дан Симферополь Респ. Крым ЮФО Минспорта ГБУ ДО РК СШ № 8 Сподарь С.В., Сподарь С.В. 9

14 Елисеев Анатолий Сергеевич 30.03.2006 КМС 1 пум Верхняя Пышма Свердловская обл. УФО ФСО России МАУ ДО "СШ Единоборств" Рябова Г.С., Рябов Г.А. 9

15 Самсонов Георгий Игоревич 15.12.2003 КМС 2 дан Казань Респ. Татарстан ПФО Минспорта СК "Академия тхэквондо" Бровин Н.В., Каплев А.А. 9

16 Немальцин Сергей Павлович 04.12.1993 КМС 3 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Белебезьева Е.А., Толстиков В.В. 9

17 Салтыков Михаил Сергеевич 15.06.2003 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Пугин А.Ю., Якубец П.А. 17

18 Василенко Станислав Сергеевич 26.02.2005 КМС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А. 17

19 Яковлев Савелий Андреевич 05.10.2005 КМС 2 дан Ижевск Респ. Удмуртия ПФО Минспорта АНО ДО "ЦРСИДО" Балобанов М.М., Балобанов М.М. 17

20 Юхтанов Алексей Юрьевич 30.08.1974 I разряд 1 дан Новочебоксарск Чувашская респ. ПФО Минспорта ФСОО "Федерация тхэквондо г. Новочебоксарска" Мураткин И.Н., Мураткин И.Н. 17

21 Озерец Николай Александрович 13.03.2003 КМС 2 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л. 17

Протокол результатов соревнований
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

Главный судья       Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 Мужчины. ВТФ-пхумсэ-индивидуальная программа



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
место

1 Сикорская Полина Алексеевна 09.09.2005 КМС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Алексеенко С.В., Лисин А.С. 1

2 Денисова Дарья Олеговна 07.12.1999 МС 2 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В. 2

3 Стрик Александра Александровна 24.01.2003 МС 2 дан с. Некрасовка Хабаровский край ДФО Минобразования СШ ХМР Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д. 3

4 Федорова Полина Олеговна 29.03.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Корешков И.В., Пося П.Н. 3

5 Васильева Елизавета Александровна 04.06.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С. 5

6 Таранина Наталья Михайловна 18.07.2004 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Ядловская И.Е., Ядловская И.Е. 5

7 Заикина Алина Сергеевна 25.09.2006 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В. 5

8 Тихонова Маргарита Романовна 19.06.2002 МС 1 дан Находка Приморский край ДФО Минспорта МБУ ДО "ЦФИС" Алексеенко С.В., Алексеенко С.В. 5

9 Михайленко Александра Викторовна 05.02.2001 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В. 9

10 Ермолаева Александра Дмитриевна 27.02.2006 КМС 1 дан Петропавловск-Камчатский Камчатский край ДФО Минспорта КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов Е.Л., Жданов Е.Л. 9

11 Юрина Милана Дмитриевна 01.10.2005 КМС 1 дан Челябинск Челябинская обл. УФО Минспорта СШОР "Корё" Костромин М.А., Несветаев А.К. 9

12 Купрадзе Анастасия Николаевна 15.07.2002 МС 2 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А. 9

13 Пономарева Анна Андреевна 04.03.2003 МС 2 дан Челябинск Челябинская обл. УФО Минспорта СШОР "Корё" Костромин М.А., Несветаев А.К. 9

14 Пьянкова Дарья Алексеевна 26.11.2004 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Хван М.О., Жаринова А.А. 9

15 Орлова Ольга Игоревна 10.07.1995 I разряд 3 дан Омск Омская обл. СФО Минспорта ФТОО Казариков И.А., Нго-Вертелецкий А.Б. 9

16 Хитрова Маргарита Антоновна 24.11.2002 КМС 3 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л. 9

17 Близнюк Анна Витальевна 05.12.2006 КМС 1 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Нифонтов Д.Д., Нифонтов Д.Д. 17

18 Дроздова Софья Алексеевна 30.12.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Темченко И.А., Темченко И.А. 17

19 Ширенкова Ксения Сергеевна 02.05.1992 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта СК "Лев" Пугин А.Ю., Пугин А.Ю. 17

20 Будачева Татьяна Вадимовна 20.03.1992 I разряд 1 дан Севастополь Севастополь ЮФО УСГС Кик Спорт Степанов С.Н., Ткач Н.В. 17

21 Кадлубовская Дарья Олеговна 11.11.2006 КМС 1 дан Ростов-на-Дону Ростовская обл. ЮФО Минспорта Веселовская СШ, СК ВБИ "Фаворит" Дё Э.А., Дё Э.А. 17

22 Даниуллова Аделия Руслановна 20.09.2004 КМС 1 дан Казань Респ. Татарстан ПФО Минспорта СК "Академия тхэквондо" Даниуллов Р.Ш., Каплев А.А. 17

23 Зарубина Наталья Сергеевна 24.01.1998 КМС 2 дан Кстово Нижегородская обл. ПФО Минспорта ГБОУ ДО СШОР  по самбо Козелкова А.А., Козелкова А.А. 17

24 Шарова Маргарита Евгеньевна 08.10.2005 КМС 1 пум Барнаул Алтайский край СФО Минспорта СШ "Победа" Завгородний С.А., Завгородний С.А. 17

25 Мусабирова Эвелина Маратовна 27.04.1998 КМС 2 дан Уфа Респ. Башкортостан ПФО Минспорта РОО СК "Тайгерс" Шарафутдинова И.А., Шарафутдинова И.А. 17

26 Нежданова Евгения Петровна 16.05.1989 КМС 1 дан Тольятти Самарская обл. ПФО Минспорта ЦР тхэквондо "СОНМИН" Огай О.Э., Пальцева Я.И. 17

27 Вычегжанина Софья Павловна 28.09.2005 КМС 1 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л. 17

Протокол результатов соревнований
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

Главный судья       Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 Женщины. ВТФ-пхумсэ-индивидуальная программа



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
место

Жилин Максим Алексеевич 29.11.2001 МС 1 дан с. Некрасовка Хабаровский край ДФО Минобразования СШ ХМР Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д.

Стрик Александра Александровна 24.01.2003 МС 2 дан с. Некрасовка Хабаровский край ДФО Минобразования СШ ХМР Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д.

Пустовит Александр Игоревич 19.06.2004 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пустовит М.И., Пося В.Н.

Федорова Полина Олеговна 29.03.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Корешков И.В., Пося П.Н.

Айвазян Степан Левонович 22.10.1995 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пося П.Н., Пося В.Н.

Петрова Надежда Петровна 07.05.1993 МС 4 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Проскурнев С.Ю., Пося В.Н.

Ким  Дмитрий Владимирович 06.02.2002 МС 1 пум Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Пегай Д.А., Лаевский П.В.

Михайленко Александра Викторовна 05.02.2001 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Пермяков Андрей Вадимович 01.07.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ЦСКА / МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Ташкинова Дарья Руслановна 28.08.2006 КМС 1 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Ерёмин Пётр Вадимович 25.06.1999 МС 2 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Заикина Алина Сергеевна 25.09.2006 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Дубченко Вадим Витальевич 20.05.2005 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта МБУ "ЦПСР"/СК "Чирисан" Горская Н.С., Хван М.О.

Пьянкова Дарья Алексеевна 26.11.2004 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Хван М.О., Жаринова А.А.

Чернов Богдан Александрович 03.05.2005 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", СК "STUPINO TEAM" Колган Ю.Л., Нурмагомедов Х.Х.

Евстафьева Полина Николаевна 02.09.2006 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Власов Константин Александрович 07.10.2006 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Темченко И.А., Темченко И.А.

Дроздова Софья Алексеевна 30.12.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Темченко И.А., Темченко И.А.

Стасюк Иван Дмитриевич 11.11.2004 МС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Купрадзе Анастасия Николаевна 15.07.2002 МС 2 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Самсонов Георгий Игоревич 15.12.2003 КМС 2 дан Казань Респ. Татарстан ПФО Минспорта СК "Академия тхэквондо" Бровин Н.В., Каплев А.А.

Даниуллова Аделия Руслановна 20.09.2004 КМС 1 дан Казань Респ. Татарстан ПФО Минспорта СК "Академия тхэквондо" Даниуллов Р.Ш., Каплев А.А.

Салтыков Михаил Сергеевич 15.06.2003 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Пугин А.Ю., Якубец П.А.

Якубец Полина Андреевна 04.07.2003 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Якубец А.В., Якубец А.В.

Немальцин Сергей Павлович 04.12.1993 КМС 3 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Белебезьева Е.А., Толстиков В.В.

Кудрина Полина Сергеевна 26.03.2004 КМС 1 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Михайлов А.Л., Толстиков В.В.

Пегай Дмитрий Александрович 20.06.1989 МСМК 3 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ЦСП ПК Пегай Д.А., Лаевский П.В.

Веремеева Ксения Максимовна 16.10.2003 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Озерец Николай Александрович 13.03.2003 КМС 2 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л.

Хитрова Маргарита Антоновна 24.11.2002 КМС 3 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л.

Протокол результатов соревнований
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров
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Главный судья  Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 Мужчины и женщины. ВТФ-пхумсэ-двойки смешанные
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рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
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Айвазян Степан Левонович 22.10.1995 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пося П.Н., Пося В.Н.

Пустовит Александр Игоревич 19.06.2004 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пустовит М.И., Пося В.Н.

Дадаев Исмаил Муслимович 13.09.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБОУ ЦСиО "Самбо-70" (отд. "Олимпия") Парфененко Т.Н., Корешков И.В.

Ким  Дмитрий Владимирович 06.02.2002 МС 1 пум Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Пегай Д.А., Лаевский П.В.

Котельников Никита  Сергеевич 07.04.2000 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Пегай Дмитрий Александрович 20.06.1989 МСМК 3 дан Находка Приморский край ДФО Минспорта ЦСП ПК Пегай Д.А., Лаевский П.В.

Тен Роман Витальевич 09.05.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Ленчевский М.А., Ядловская И.Е.

Бакланов Егор Михайлович 25.10.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Шин А.П., Шин В.А.

Миняев Константин Дмитриевич 27.10.2006 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Хон А.Ю., Ядловская И.Е.

Симоненко Семен Леонидович 10.01.2002 I разряд 1 дан Протвино Московская обл. ЦФО Минспорта СК "Эридан" Полищук О.Г., Ходосов И.И.

Ерёмин Пётр Вадимович 25.06.1999 МС 2 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Чернов Богдан Александрович 03.05.2005 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", СК "STUPINO TEAM" Колган Ю.Л., Нурмагомедов Х.Х.

Дубченко Вадим Витальевич 20.05.2005 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта МБУ ВСШОР/ СК Чирисан Горская Н.С., Горская Н.С.

Власов Константин Александрович 07.10.2006 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Темченко И.А., Темченко И.А.

Хаистов Александр Сергеевич 17.03.1998 МС 3 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта ФАУ МО РФ ЦСКА Кириллов Е.И., Кириллов Е.И.

Жилин Максим Алексеевич 29.11.2001 МС 1 дан с. Некрасовка Хабаровский край ДФО Минобразования СШ ХМР Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д.

Ванивский Владимир Владимирович 01.09.2005 КМС 1 дан с. Некрасовка Хабаровский край ДФО Минобразования СШ ХМР Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д.

Штоколов Александр Владимирович 22.09.1984 МС 2 дан с. Дружба Хабаровский край ДФО Минспорта ССКТХ Мешалкин П.А., Мешалкина Ю.Д.

Темный Дмитрий Сергеевич 01.09.2004 КМС 2 дан Симферополь Респ. Крым ЮФО Минспорта ГБУ ДО РК СШ № 8 Сподарь С.В., Сподарь С.В.

Гребенюк Данил Сергеевич 22.01.2006 I разряд 1 дан Симферополь Респ. Крым ЮФО Минспорта ГБУ ДО РК СШ № 8 Сподарь С.В., Сподарь С.В.

Сподарь Сергей Владимирович 02.02.1991 МС 4 дан Симферополь Респ. Крым ЮФО Минспорта ГБУ ДО РК СШ № 8 Сподарь С.В., Сподарь С.В.

Шпилевский Анатолий Сергеевич 26.12.1990 КМС 3 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Ли И.А., Ли И.А.

Жаринов Даниил Борисович 23.04.2004 МС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Рыжков Даниил Денисович 26.06.1998 МС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Хван М.О., Хван М.О.

Стасюк Иван Дмитриевич 11.11.2004 МС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Мишаков Дмитрий Олегович 31.08.2005 КМС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Василенко Станислав Сергеевич 26.02.2005 КМС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Озерец Николай Александрович 13.03.2003 КМС 2 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л.

Волгин Вадим Алексеевич 06.03.2006 КМС 2 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л.

Мокренских Арсений Константинович 05.05.2006 КМС 1 дан Киров Кировская обл. ПФО Минспорта КОГАУ СШОР "Юность" Бабайлов И.В., Вычегжанин П.Л.

Протокол результатов соревнований
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров
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Главный судья       Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

 Мужчины. ВТФ-пхумсэ-тройки
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Васильева Елизавета Александровна 04.06.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Сикорская Полина Алексеевна 09.09.2005 КМС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Алексеенко С.В., Лисин А.С.

Ташкинова Дарья Руслановна 28.08.2006 КМС 1 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Федорова Полина Олеговна 29.03.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Корешков И.В., Пося В.Н.

Таранина Наталья Михайловна 18.07.2004 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Ядловская И.Е., Ядловская И.Е.

Петрова Надежда Петровна 07.05.1993 МС 4 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Проскурнев С.Ю., Пося В.Н.

Хажеева Альбина Ражаповна 05.08.2000 МС 1 дан Челябинск Челябинская обл. УФО Минспорта СШОР "Корё" Костромин М.А., Несветаев А.К.

Пономарева Анна Андреевна 04.03.2003 МС 2 дан Челябинск Челябинская обл. УФО Минспорта СШОР "Корё" Костромин М.А., Несветаев А.К.

Юрина Милана Дмитриевна 01.10.2005 КМС 1 дан Челябинск Челябинская обл. УФО Минспорта СШОР "Корё" Костромин М.А., Несветаев А.К.

Денисова Дарья Олеговна 07.12.1999 МС 2 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Заикина Алина Сергеевна 25.09.2006 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Евстафьева Полина Николаевна 02.09.2006 КМС 1 дан Королев Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО "СШОР "Металлист", ЦРТ "Альтис" Денисов О.В., Денисов О.В.

Удалова Анастасия Михайловна 20.02.2006 КМС 1 дан Петропавловск-Камчатский Камчатский край ДФО Минспорта КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов Е.Л., Жданов Е.Л.

Ермолаева Александра Дмитриевна 27.02.2006 КМС 1 дан Петропавловск-Камчатский Камчатский край ДФО Минспорта КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов Е.Л., Жданов Е.Л.

Третьякова Оксана Сергеевна 05.12.2005 КМС 1 дан Петропавловск-Камчатский Камчатский край ДФО Минспорта КГАУДО СШОР тхэквондо Жданов Е.Л., Жданов Е.Л.

Дроздова Софья Алексеевна 30.12.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СК "Аврора" Темченко И.А., Темченко И.А.

Раецкая Мария Денисовна 14.11.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Пьянкова Дарья Алексеевна 26.11.2004 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Хван М.О., Жаринова А.А.

Михайленко Александра Викторовна 05.02.2001 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Веремеева Ксения Максимовна 16.10.2003 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Грушецкая Олеся Станиславовна 04.11.2003 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Якубец Полина Андреевна 04.07.2003 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Якубец А.В., Якубец А.В.

Ревичева Алёна Олеговна 19.03.2004 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Якубец П.А., Якубец П.А.

Шилик Алёна Алексеевна 04.08.2005 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Смирнов А.М., Якубец П.А.

Сандрыгайло Софья Дмитриевна 30.12.2005 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Панова Даниелла Михайловна 13.11.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Пилецкая Ольга Андреевна 11.03.2005 КМС 3 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Будачева Татьяна Вадимовна 20.03.1992 I разряд 1 дан Севастополь Севастополь ЮФО УСГС Кик Спорт Степанов С.Н., Ткач Н.В.

Костякова Елена Сергеевна 02.09.1999 КМС 1 дан Севастополь Севастополь ЮФО УСГС ГБУ ДО г. Севастополя СШ № 7 Ткач Н.В., Гросс А.М.

Лещенко Мария Валентиновна 12.12.2006 I разряд 1 дан Севастополь Севастополь ЮФО УСГС Кик Спорт Степанов С.Н., Ткач Н.В.

Протокол результатов соревнований
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

1 1

6

2 2

3 3

4 3

5 5

5

7 5

8 5

9 9

10 9

Главный судья       Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)
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№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
место

1 Чириков  Николай Денисович 24.11.2004 МС 1 дан Рязань Рязанская обл. ЦФО Минспорта СК "Феникс" Дикарев М.В., Дикарев М.В. 1

2 Тен Роман Витальевич 09.05.2005 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Ленчевский М.А., Ядловская И.Е. 2

3 Пустовит Михаил Игоревич 20.03.1998 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы ГБУ ДО МКСШОР "Юг" Пося П.Н., Пося В.Н. 3

4 Уличев Ярослав Евгеньевич 20.06.2006 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А. 3

5 Слепич Сергей Владимирович 23.05.2001 МСМК 3 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С. 5

6 Пермяков Андрей Вадимович 01.07.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ЦСКА / МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С. 5

7 Стасюк Иван Дмитриевич 11.11.2004 МС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А. 5

8 Жаринов Даниил Борисович 23.04.2004 МС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А. 5

9 Кортунов Никита Сергеевич 30.12.1998 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ФТНО Соболев А.В., Тряпичников Е.В. 9

10 Руденко Егор Вячеславович 22.06.2003 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В. 9

11 Немальцин Сергей Павлович 04.12.1993 КМС 3 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Белебезьева Е.А., Толстиков В.В. 9

12 Ковальчук Георгий Иванович 07.10.2005 КМС 2 дан Электросталь Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО СШОР по Единоборствам "Электросталь" Ковальчук В.В., Ковальчук В.В. 9

№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
место

1 Суменкова  Анастасия Геннадьевна 05.10.2003 МСМК 2 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР, ЦСС ДВФУ Суменкова С.А., Лаевский П.В. 1

2 Шолохова Вероника Романовна 29.12.2006 КМС 1 дан Электросталь Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО СШОР по Единоборствам "Электросталь" Ковальчук В.В., Ковальчук В.В. 2

3 Ташкинова Дарья Руслановна 28.08.2006 КМС 1 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С. 3

4 Васильева Елизавета Александровна 04.06.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С. 3

5 Гавришина Александра Андреевна 11.08.2006 КМС 2 дан Электросталь Московская обл. ЦФО Минспорта ЦОМ "Сокол" Волков Г.Л., Волков Г.Л. 5

6 Раецкая Мария Денисовна 14.11.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А. 5

7 Сандрыгайло Софья Дмитриевна 30.12.2005 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А. 5

8 Купрадзе Анастасия Николаевна 15.07.2002 МС 2 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А. 5

9 Ходус Александра Сергеевна 21.03.2003 I разряд 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР, ЦСС ДВФУ Суменкова С.А., Лаевский П.В. 9

10 Ревичева Алёна Олеговна 19.03.2004 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Якубец П.А., Якубец П.А. 9

11 Кудрина Полина Сергеевна 26.03.2004 КМС 1 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Михайлов А.Л., Толстиков В.В. 9

12 Зарубина Наталья Сергеевна 24.01.1998 КМС 2 дан Кстово Нижегородская обл. ПФО Минспорта ГБОУ ДО СШОР  по самбо Козелкова А.А., Козелкова А.А. 9

13 Грачева Анастасия Максимовна 06.12.2002 МС 1 дан Челябинск Челябинская обл. УФО Минспорта СШОР "Корё" Костромин М.А., Несветаев А.К. 9

Главный судья       Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

Протокол результатов соревнований
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

 Женщины. ВТФ-пхумсэ-фристайл-индивидуальная программа

 Мужчины. ВТФ-пхумсэ-фристайл-индивидуальная программа



№ Фамилия Имя Отчество
Дата 

рождения
Спорт.кв. Тех.кв. Город Субъект РФ ФО ДСО ДЮСШ Ф.И.О. Тренера

Занятое 
место

Ковальчук Георгий Иванович 07.10.2005 КМС 2 дан Электросталь Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО СШОР по Единоборствам "Электросталь" Ковальчук В.В., Ковальчук В.В.

Шолохова Вероника Романовна 29.12.2006 КМС 1 дан Электросталь Московская обл. ЦФО Минспорта МБУ ДО СШОР по Единоборствам "Электросталь" Ковальчук В.В., Ковальчук В.В.

Пак Виталий Александрович 15.04.1998 МС 3 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы МОО ЦСС Типлякова Н.Н., Типлякова Н.Н.

Пак Ольга Александровна 31.08.1995 МС 3 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы МОО ЦСС Типлякова Н.Н., Типлякова Н.Н.

Слепич Сергей Владимирович 23.05.2001 МСМК 3 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Васильева Елизавета Александровна 04.06.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Пермяков Андрей Вадимович 01.07.2004 МС 2 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ЦСКА / МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Ташкинова Дарья Руслановна 28.08.2006 КМС 1 дан Тихорецкий р-н Краснодарский край ЮФО Минспорта ГБУ КК "РЦСП по тхэквондо"/МБУ ДО СШОР "Витязь" Лисин А.С., Лисин А.С.

Миняев Константин Дмитриевич 27.10.2006 КМС 2 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Хон А.Ю., Ядловская И.Е.

Таранина Наталья Михайловна 18.07.2004 МС 1 дан Москва Москва Москва Департамент спорта г. Москвы АНО "Спортивно-патриотический клуб "Держава" Ядловская И.Е., Ядловская И.Е.

Уличев Ярослав Евгеньевич 20.06.2006 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Сандрыгайло Софья Дмитриевна 30.12.2005 КМС 2 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Стасюк Иван Дмитриевич 11.11.2004 МС 1 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Купрадзе Анастасия Николаевна 15.07.2002 МС 2 дан Волгоград Волгоградская обл. ЮФО Динамо ГАУ ДО ВО "СШОР" Хахалева Е.А., Хахалева Е.А.

Раецкая Мария Денисовна 14.11.2004 КМС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Жаринов Даниил Борисович 23.04.2004 МС 1 дан Санкт-Петербург Санкт-Петербург Санкт-Петербург Минспорта СПб ГБУ ДО СШОР "Комета" Жаринова А.А., Жаринова А.А.

Немальцин Сергей Павлович 04.12.1993 КМС 3 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Белебезьева Е.А., Толстиков В.В.

Кудрина Полина Сергеевна 26.03.2004 КМС 1 дан Пермь Пермский край ПФО Минспорта СК "Каскад" Михайлов А.Л., Толстиков В.В.

Салтыков Михаил Сергеевич 15.06.2003 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Пугин А.Ю., Якубец П.А.

Ревичева Алёна Олеговна 19.03.2004 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ШСП "АЛЬТАИР" Якубец П.А., Якубец П.А.

Руденко Егор Вячеславович 22.06.2003 МС 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР Лаевский П.В., Лаевский П.В.

Супрун Елизаветв Викторовна 10.07.2002 I разряд 1 дан Владивосток Приморский край ДФО Минспорта ГАУ ДО ПК КСШОР, ЦСС ДВФУ Суменкова С.А., Лаевский П.В.

Кортунов Никита Сергеевич 30.12.1998 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта ФТНО Соболев А.В., Тряпичников Е.В.

Ширенкова Ксения Сергеевна 02.05.1992 КМС 1 дан Нижний Новгород Нижегородская обл. ПФО Минспорта СК "Лев" Пугин А.Ю., Пугин А.Ю.

7 5

6 5

5 5

4 3

Протокол результатов соревнований

3 3

2

Главный судья  Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Главный секретарь  Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)

11 9

12 9

 Мужчины и женщины. ВТФ-пхумсэ-фристайл-двойки смешанные

1 1

2

Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 2047430019021652 в ЕКП)
21-25 марта 2024 г.      Кировская обл., г. Киров

8 5

9 9

10 9



№ Место

1 477 1

2 347 2

3 277 3

4 228 4

5 150 5

6 122 6

7 36 7

8 25 8

9 11 9

10 8 10

11 7 11

12 5 12

13 4 13-15

14 4 13-15

15 4 13-15

16 2 16-18

17 2 16-18

18 2 16-18

19 1 19-25

20 1 19-25

21 1 19-25

22 1 19-25

23 1 19-25

24 1 19-25

25 1 19-25

Хабаровский край

Командный зачет
Чемпионат России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин (СМ № 

2047430019021652 в ЕКП)

21-25 марта 2024 г.     Кировская обл., г. Киров

Алтайский край

Субъект РФ Мужчины, женщины

Волгоградская обл.

Кмчатский край

Московская область

Санкт-Петербург

Свердловская область

Рязанская область

Краснодарский край

Москва

Кировская область

Костромская область

Республика Крым

Республика Татарстан

Приморский край

Челябинская область

Республика Чувашия

Севастополь

Республика Башкортостан

Омская область

Пермский край

Нижегородская область

 Дорошенко Е.В. (ССВК, Белгородская обл.)Главный 

Главный судья Иванова Д.М. (ССВК, г. Москва)

Самарская область

Республика Удмуртия

Ростовская область



СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ 
Чемпионата России по тхэквондо ВТФ-пхумсэ среди мужчин и женщин 

(СМ № 2047430019021652 в ЕКП) 
Кировская обл., г. Киров 21-25 марта 2024 г. 

№ Фамилия, имя, отчество Должность Категория Регион 

1 Иванова Дарья Михайлова Главный судья ССВК г. Москва 

2 Дорошенко Екатерина Васильевна Главный секретарь ССВК 
Белгородская обл., 

г. Белгород 

3 Лаевский Павел Владимирович 
Зам. главного 

судьи 
ССВК 

Приморский край, 
г. Владивосток 

4 Карпенко Анна Сергеевна 
Зам. главного 

секретаря 
СС1К 

Приморский край, 
г. Владивосток 

5 Проскурнёв Сергей Юлианович 
Руководитель 

площадки 
ССВК г. Москва 

6 Хван Михаил Октавианович 
Руководитель 

площадки 
СС1К г. Санкт-Петербург 

7 Пося Павел Николаевич Спортивный судья ССВК г. Москва 

8 Типлякова Наталья Николаевна Спортивный судья ССВК г. Москва 

9 Несветаев Антон Константинович Спортивный судья ССВК 
Челябинская обл., 

г. Челябинск 

10 Карпенко Сергей Валериевич Спортивный судья ССВК 
Приморский край, 

 г. Владивосток 

11 Бондарь Юрий Петрович Спортивный судья СС1К 
Республика Татарстан, 
г. Набережные Челны 

12 Корешкова Дарья Сергеевна Спортивный судья СС1К г. Москва 

13 Дё Эдуард Алексеевич Спортивный судья СС1К 
Ростовская обл., 

п. Веселый 

14 Костромин Максим Алексеевич Спортивный судья СС1К 
Челябинская обл., 

г. Челябинск 

15 Мишин Николай Петрович Спортивный судья СС1К 
Республика Крым, 

 г. Саки 

16 Кузнецов Денис Борисович Спортивный судья СС2К 
Пермский Край, 

г. Пермь 

17 Жаринова Анна Александровна Спортивный судья СС1К г. Санкт-Петербург 

18 Шинкарёва Мария Николаевна Спортивный судья СС2К 
Московская обл., 

г. Ступино 

19 Игонин Михаил Юрьевич Спортивный судья СС2К 
Новосибирская обл., 

г. Новосибирск 

20 Темченко Иван Александрович Спортивный судья СС1К г. Санкт-Петербург 

21 Хахалева Елена Александровна Спортивный судья ССВК 
Волгоградская обл., 

г. Волгоград 

22 Маковецкий Павел Иванович Спортивный судья СС1К 
Хабаровский край, 

с. Благодатное 

23 Жданов Евгений Леонидович Спортивный судья СС1К 
Камчатский край,  

г. Петропавловск-Камчатский 

24 Любчинов Евгений Александрович Спортивный судья СС1К 
Сахалинская обл., 

 г. Невельск 

25 Митронина Алла Владимировна Спортивный судья СС2К 
Ставропольский край, 

г. Ессентуки 

26 Емшанова Татьяна Александровна Спортивный судья СС2К 
Пермский Край, 

 г. Березники 

27 Вычегжанин Павел Леонидович Спортивный судья ССВК 
Кировская обл., 

г. Киров 

28 Курцикидзе Тимур Эмзариевич Спортивный судья ССВК г. Москва 

29 Проскурнев Илья Сергеевич Спортивный судья ССВК г. Москва 

30 Семеренко Анастасия Юрьевна Спортивный судья ССВК г. Москва 

Главный судья Иванова Д.М. 
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